MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA

Departamento de Registros Acadêmicos
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

EDITAL 28/2023 - DERA/DG-CBV/IFRR

1º CHAMADA PARA MATRÍCULAS  REFERENTE AO EDITAL Nº 15/2023 - SUBSEQUENTE

O Departamento de Registros Acadêmicos (DERA) do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Roraima - IFRR, considerando o disposto no EDITAL 15/2023 - DG-CBV/IFRR, torna público a relação de candidatos APROVADOS e

CONVOCA para realizarem a pré-matrícula de forma on-line, através do Balcão Digital do Governo Federal – GOV.BR, no serviço

de Matricular-se em curso de Educação Profissional Técnica (Educação de Jovens e Adultos, Integrado e Subsequente).

Observações:

1. Nenhuma matrícula online será homologada imediatamente após o envio da documentação (Anexo II). As matrículas

realizadas de modo online passarão por uma avaliação documental.

2. Avaliação do Procedimento da heteroidentificação dos candidato s das Listas L2, L6, L10 e L14, deverão realizar a pré-matrícula

on-line no portal do GOV.BR e comparecer presencialmente nos dias 01 e 02/02/2023 de 08:30 às 11:30h e de 14:30h às 17h.

a. A realização da entrevista acontecerá na Sala de Reunião próxima ao gabinete, localizado no bloco administrativo do

Campus Boa Vista.

b. Os candidatos receberão uma senha e deverão aguardar o atendimento.

3. No caso da documentação estar completa e perfeitamente legível, a homologação da matrícula será efetivada e o candidato

receberá uma notificação pelo e-mail cadastrado no portal do GOV.BR, com a confirmação da referida matrícula.

4. Matrículas realizadas no último dia terão como prazo máximo para realização de ajustes e/ou pendencias, a data prevista no

Anexo I.

5. O candidato a quem for solicitado ajustes na documentação e deixar de corrigi-la dentro do prazo estabelecido conforme

Anexo I, será considerado desistente, perdendo o direito à vaga no certame.

6. O candidato que tiver dificuldades de operação ou problemas técnicos para realizar sua matrícula online, poderá solicitar

orientações pelo e-mail do Departamento de Registros Acadêmicos – DERA: dera.cbv@ifrr.edu.br.

a. A resposta será em dias úteis e em horário comercial;

7. A solicitação de orientações deve ser realizada com, no mínimo 24h (um dia) antes da data final de encerramento das

matrículas.

8. No ato da pré-matrícula no portal do GOV, o candidato deverá anexar frente e verso de cada documento solicitado;

9. Destacamos a importância do candidato anexar corretamente os documentos, ação que evitará transtornos;

10. No caso de cotas, alertamos para uma detalhada leitura do edital, de forma a garantir que todos os documentos  sejam

anexados corretamente (frente e verso) para a devida comprovação;

11. Sempre acesse o Portal do GOV ou seu e-mail para manter-se informado sobre o andamento da sua solicitação de pré-

matrícula;

ANEXO IANEXO I

Período: A partir das 16h00 do dia 31/07 até às 23h00 do dia

07/08/2023

Matricular-se em curso deMatricular-se em curso de

Educação Profissional TécnicaEducação Profissional Técnica

(Educação de Jovens e Adultos,(Educação de Jovens e Adultos,

Integrado e Subsequente)Integrado e Subsequente)

https://www.gov.br/pt-br/servicos/matricular-se-em-curso-de-

educacao-profissional-tecnica-integrado-e-subsequente-ifrr

PASSO A PASSO: https://sgc.ifrr.edu.br/portal/visualizar_arquivo/999/

ANEXO IIANEXO II

Documentos comum a todos os candidatos

Observação: A documentação deverá estar em formato .pdf, jpg, jpeg ou png, com o máximo de 2Mb por arquivo.

DOCUMENTAÇÃO BÁSICA

a) 01 (uma) foto 3x4 (recente);

b) Carteira de identidade;

c) Cadastro de Pessoa Física (CPF);

d) Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;

e) Certificado de conclusão do Ensino Médio ou documento equivalente; e

f)  Histórico Escolar do Ensino Médio;

g) Título de Eleitor, no caso dos maiores de 18 anos;

h) Certificado de Alistamento Militar, de Dispensa de Incorporação ou de Reservista, no caso dos maiores de 18 anos do sexo masculino,

dispensado para:

- os maiores de 45 anos no ato do cadastramento; ou

- os candidatos estrangeiros;

i) Laudo com CID para PCD.

COTASCOTAS

L1 – Candidatos com renda familiar bruta per capita inferior ou igual a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino

médio em escolas públicas.

L2 – Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita inferior ou igual a 1,5 salário mínimo e

que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas.

L5 – Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas.

L6 – Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o

ensino médio em escolas públicas.

L9 – Candidatos com deficiência com renda familiar bruta per capita inferior ou igual a 1,5 salário mínimo que tenham cursado

integralmente o ensino médio em escolas públicas.

L10 – Candidatos com deficiência, autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita inferior ou igual a 1,5

salário mínimo que tenham cursado  integralmente o ensino médio em escolas públicas.

L13 – Candidatos com deficiência que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas

públicas.

L14 – Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda, tenham cursado

integralmente o ensino médio em escolas públicas.

ANEXO III

LISTA DE CONVOCADOS

Curso Nº Inscrição Nome Lista Classificação

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049306-6 NICOLAS DUARTE CORDEIRO Geral 1

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 050388-0 JEFERSON MATOS DOS REIS Geral 2

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 050496-8 JHONNATHAN RICHARD CHAGAS DOS SANTOS Geral 3

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049359-5 ANTONIO WILCKSON SUASSUMA SOUZA Geral 4

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 050557-9 ANTONIO IRANILDO ALVES Geral 5

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 050322-0 FLAVIA VIOLETA RODRIGUES Geral 6

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049861-4 DNILSON CRAVEIRO MARINHO DA SILVA Geral 7

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049831-0 FRANCISCO DE SOUSA LIMA JÚNIOR Geral 8

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049246-0 CLODONILSON MORAIS DE SOUSA Geral 9

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049337-5 MÁRIO SÉRGIO BARBOSA SILVA Geral 10

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049652-8 HALISON LIMA DE SOUZA Geral 11

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 050047-6 JOSELILDO ABREU PADILHA Geral 12

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049964-4 SARA PROTÁSIO ASSIS Geral 13

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 050371-8 LEANDRO SOUZA GONÇALVES Geral 14

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049118-4 ZAILSON LEANDRO DA SILVA SOUSA Geral 15

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049103-2 PEDRO GABRIEL COELHO MOURA Geral 16

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049608-8 MATHEUS CARVALHO DE SOUSA L1 1

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049281-1 ANTÔNIO PEREIRA DE SOUZA FILHO L1 2

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049490-8 DIONNE DE SOUZA COELHO L2 1

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049810-6 JOELSON TRAJANOS LUZ L2 2

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 050446-5 ANTONIO KEVIN DE SOUZA HORTA L2 3

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049505-8 ISMAEL FERREIRA DOS SANTOS L2 4

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049462-5 ALAN BARROS SANTOS L2 5

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049913-6 ELDER GOMES L5 1

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 050148-5 TANIA CRISTINA SILVA DE SOUZA L5 2

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 050041-3 JEAN JOSÉ DA CONCEIÇÃO L6 1

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 050164-2 RAIMUNDO MATOS PEREIRA NETO L6 2

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049735-9 THIAGO TEIXEIRA GOMES L6 3

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 050482-1 ROMÁRIO DO CARMO GOMES DE CASTRO L6 4

TSERS - TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL SUBSEQUENTE - NOTURNO 049840-0 BIEVENILDO SALVIANO DE BRITO SILVA L6 5

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 049300-3 EDSON LIMA CORREA Geral 1

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 050104-5 RANIERE MIGUEL DA ROCHA Geral 2

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 049908-9 DANIEL ROBSON SOUSA DA SILVA Geral 3

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 050216-4 MICHELE PATRÍCIA SCHUMANN Geral 4

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 050339-3 MÔNICA KEROLAYNNE DE OLIVEIRA SOUZA Geral 5

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 049288-0 MATEUS NASCIMENTO FREITAS Geral 6

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 050537-0 LUIZ CARLOS LIMA DO NASCIMENTO JUNIOR Geral 7

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 049830-5 JOAB JOSÉ DOS SANTOS Geral 8

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 050543-2 MARCELO FERREIRA CORRÊA Geral 9

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 049857-2 ANANIAS DOS SANTOS PEREIRA Geral 10

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 050143-8 LUCAS REIS IBERNOM Geral 11

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 049243-4 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA PINHEIRO JÚNIOR Geral 12

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 050167-9 FABIO VASCONCELOS DE SOUZA Geral 13

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 050037-1 RENATO DA CRUZ NOGUEIRA Geral 14

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 049417-0 WILLIAN OLIVEIRA MORAES Geral 15

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 050488-4 PETRONILIO ALVES ALMEIDA NETO Geral 16

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 049599-0 VALÉRIA LETÍCIA COSTA SOUZA L1 1

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 049515-2 CAENO ALMEIDA DO NASCIMENTO L1 2

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 050172-6 GILCELIO PEREIRA DA SILVA L2 1

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 049536-7 LUIZ HENRIQUE SILVA PALHETA L2 2

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 049837-3 WILLIANNY BIANCA DE SOUZA DA ANUNCIAÇÃO L2 3

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 050083-2 ALLY TORRES DOS SANTOS L2 4

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 049280-6 JOÃO CARLOS DA SILVA BORGES L5 1

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 049383-6 PAULO RICARDO ENCARNAÇÃO MORIZ L5 2

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 049955-5 JESSICA DA SILVA COSTA L6 1

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 050092-1 WESLEY PEREIRA MARTINS L6 2

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 050418-2 FLAVIO DA SILVA DIAS L6 3

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 050253-6 ANTÔNIO FRANCISCO CONCEIÇÃO SANTOS L6 4

TSED - Técnico Subsequente em Edificações - NOTURNO 050264-6 LUCIANO DOS REIS SILVA L6 5

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 049852-5 ELIAQUIM NEVES DAS CHAGAS Geral 1

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 049717-0 TIAGO MIGUEL Geral 2

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 049655-4 SAYONARA BRAZ MEDEIROS DE OLIVEIRA Geral 3

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050325-7 LUANA TEIXEIRA MONTEIRO Geral 4

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050485-8 KAIO LUCAS LAGO OLIVEIRA MORAES Geral 5

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 049760-5 ALINE ALMEIDA LIMA Geral 6

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050030-3 GESIA SOUZA ALVES Geral 7

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050443-9 JACKSON DOS SANTOS PEREIRA Geral 8

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 049975-4 SAMUEL MACHADO DOS REIS Geral 9

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 049125-2 ANA CLICIA DOS SANTOS MORIZ Geral 10

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 049838-9 JULIANO FERREIRA DE CARVALHO Geral 11

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050319-4 RIANDRA MAGALHÃES DA SILVA Geral 12

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 049758-4 CLEUCIRLEI VIANA DE MATOS Geral 13

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 049641-8 FRANCISCO WILSON CARVALHO MELO Geral 14

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050531-7 BIANCA GUIVARA DE OLIVEIRA Geral 15

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050529-6 ALISON CRISTIANO DE SOUZA CARVALHO Geral 16

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050206-0 CLAUDEMIR SANTOS COELHO L1 1

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 049516-8 IANE ALVES DA SILVA L1 2

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 049435-8 MICHELLE RODRIGUES DE SOUSA L13 1

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050311-0 IZABELLE NAZARE DE SOUZA SEVALHO NEVES L14 1

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050218-5 TATIANA  ALEIXO DA SILVA L15 1

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 049425-3 GABRIEL LOPES DOS SANTOS L15 2

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 049743-2 ELIVANIA KEILA THOMAS DA SILVA L2 1

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050190-4 TATIANE DOS SANTOS LOPES L2 2

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 049521-5 NATHALIA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA L2 3

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050067-5 MARIA IVANEIRE DE SOUZA L2 4

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050436-0 KESIA KARINE DOS SANTOS ARAUJO L2 5

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050249-4 DIOGO BARROS DE OLIVEIRA L5 1

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 049554-5 IRISLENE DA SILVA CUNHA L5 2

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050296-0 DERLANIA DO NASCIMENTO L6 1

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050232-1 CALA RENATA LOPES DE SOUZA L6 2

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050280-3 WANDERLÉIA POTIRA DA SILVA SOUZA L6 3

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050196-7 BRUNO SILVA DUARTE L6 4

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 050307-9 VITÓRIA NICOLE MENDONÇA RODRIGUES L6 5

TSENF - Técnico Subsequente em Enfermagem - NOTURNO 049217-2 IVONILDA ARAÚJO DE SOUSA L9 1

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 049112-1 CARLOS EDUARDO SERRÃO Geral 1

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 050046-0 SAMARA ALVES LIMA DA SILVA Geral 2

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 049704-0 JOSÉ FELIPE ARAÚJO SILVA Geral 3

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 049761-0 DENER SILVEIRA DE MENEZES JUNIOR Geral 4

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 049292-1 KAIO PABLO DE JESUS SILVA Geral 5

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 049365-8 NATALY ALMEIDA DOS SANTOS Geral 6

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 049911-5 GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS Geral 7

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 049589-6 VICTOR VALERIO LIMA DA COSTA Geral 8

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 049308-7 JHULIO CESAR ALMEIDA ROCHA Geral 9

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 050105-0 ÍTALO LACERDA VIEIRA Geral 10

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 049339-6 JACKSON DE SOUZA FÉLIX Geral 11

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 050106-6 ERICK ALEXSSANDER ANICETO MELVILLE Geral 12

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 050017-2 ELIZEU LEITE VENTURA Geral 13

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 050227-4 RANDERSON BRUNO PERES CHAVES Geral 14

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 050096-3 RAFAEL OLIVEIRA GONÇALVES PEREIRA Geral 15

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 050490-5 MARIA MADALENA DA SILVA DE ALMEIDA Geral 16

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 049342-2 DARLAN DO NASCIMENTO L1 1

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 050437-6 ELISIANE CLICIA MONTEIRO DE PAULA. L1 2

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 049522-0 GUILHERME WANDERSON DOS SANTOS RODRIGUES L15 1

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 049110-0 WESLEY CASTRO CANJO L2 1

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 050499-4 ALEX ALVES DE SOSUA L2 2

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 050025-6 ISAIAS CEZAR FILHO L2 3

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 050381-2 ROBEMARA SILVA OLIVEIRA L2 4

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 050071-7 FLÁVIA DA SILVA AZEVEDO L2 5

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 049939-8 MÁRCIO DA SILVA PEREIRA ALBUQUERQUE L5 1

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 050502-9 ILAN DA SILVA MARCO L5 2

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 050194-6 ALINE DA SILVA DE ALMEIDA L6 1

TSI - Técnico Subsequente em Informática - NOTURNO 049604-6 RAU SILVA PAIVA L6 2

	Documento assinado eletronicamente por: